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	               SAVUR PROF. DR. AZİZ SANCAR İLÇE DEVLET HASTANESİ
                                
MUTFAK YEMEKHANE VE BULAŞIKHANE TEMİZLİK KONTROL FORMU

	 KODU
	DS.FR.04
	YAYIN TARİHİ
	01.08.2018
	REVİZYON TARİHİ
	 03.01.2022
	REVİZYON NO
	01
	SAYFA SAYISI
	 01




	Tarih
	Zemin  temizliği
	Yemek  hazırlama alanları  ve
ocakların, tezgâhların temizliği
	Kazan yıkama alanı ve 
Tabak,  vb.  malzeme
yıkama  alanı
	Kapılar
	Duvar ve camlar
	Çöplerin 
Toplanması
	Çöp  kovaların temizliği
	Fırın  ve buzdolabı
	Kuru  gıda deposu
	Soğuk  hava deposu
	Havalandırma temizliği ve  İlaçlama
	Kontrol eden
İsim - Soyisim / İmza

	
	Günde 3 defa ve 
gerektiğinde
	Günde 3 defa
 ve 
gerektiğinde
	Günde 3 defa ve 
gerektiğinde
	15 günde bir
	15 günde bir
	Günde 2 defa ve gerektikçe
	Günde 2 defa ve gerektikçe
	Haftada bir ve 
gerektikçe
	Haftada bir
	Haftada bir
	Ayda 1 
ve
 gerektikçe
	

	
	10:00
	14:00
	20:00
	10:00
	14:00
	20:00
	10:00
	14:00
	20:00
	Pazar
	Pazar
	14:00
	20:00
	14:00
	20:00
	Her Cmt
	Her Cmt
	Her Cmt
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